
 

Расписание кружков МБОУ РСОШ №38 

на 2020-2021 учебный год 

№п/п Кружок 

 

Суббота 

1.  Педагог: Калитина Е.А. 

Волейбол «Летящий мяч» 

 

10:00-12:00 

2.  Педагог: Серик Н.А. 

Робототехника «Знаток» 

 

10:00-12:00 

 

Педагог: Параваева Г.А. 

Расписание Занятий объединения 

«Моделирование одежды»  

на базе МБОУ РСОШ №38 на 2020-2021 учебный год 

 

 

 

 

Педагог: Параваева Г.А. 

Расписание Занятий объединения 

«Затейница»  

на базе МБОУ РСОШ №38 на 2020-2021 учебный год 

Педагог: Параваева Г.А. 

№п/п Вторник Четверг Пятница Суббота 

1  15.05-15.45 

15.55-16.35 

14.50-15.30 

15.40-16.20 

12.30-13.10 

13.20-14.00 

2 14.10-14.50 

15.00-15.40 

  10.45-11.25 

11.35-12.15 

№ п|п Понедельник Четверг Суббота 

1. 13.20-14.00 

14.10-14.50 

12.30-13.10 

13.20-14.00 

09.00-09.40 

09.50-10.30 



 

 

Расписание 

учебно-тренировочных занятий 

по греко-римской борьбе 

на базе МБОУ РСОШ №38 на 2020-2021 учебный год 

Тренер-преподаватель: Уркаев Р.Г. 

Год 

обучения 

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

ГНП-1 14:00-15:30 14:00-16:15 14:00-15:30 14:00-15:30 14:00-16:15 

 

  

 

Расписание 

учебно-тренировочных занятий 

по волейболу 

на базе МБОУ РСОШ №38 на 2020-2021 учебный год 

Тренер-преподаватель: Уркаев Р.Г. 

Год 

обучения 

Вторник Четверг Суббота 

ГНП 15:35-17:20 

 

15:35-17:20 

 

12:20-13:50 

 

 


